A continuació es procedeix a l’avaluació de les ofertes segons els criteris citats anteriorment 

Expedient SMC-2025-123: SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS SERVIDORS DE 
BASE DE DADES ORACLE PER A L’SMC 

1. L’oferta presentada per l’empresa BRAIN2STORE S.L. 

• Oferta econòmica: 53.869,97€ (cinquanta-tres mil vuit-cents seixanta-nou euros amb 
noranta-set cèntims). 

• Ampliació garantia: 2 anys 

• Reducció termini: 4 dies 

Taula de Valoració 

Oferta 
econòmica 

Punts 
oferta 

Ampliació 
termini de 
garantia 

Punts 
garantia 

Reducció 
termini 

lliurament 

Punts 
lliurament 

Total 

BRAIN2STORE 
S.L. 

53.869,97 € 70 2 anys 20 4 dies 10 100 

Per tant, es proposa adjudicar el subministrament a l’empresa, BRAIN2STORE, S.L Per un 
import de 53.869,97€ (cinquanta-tres mil vuit-cents seixanta-nou euros amb noranta-set 
cèntims). 

Barcelona,  

Tècnic de l’Àrea de TIC     Cap de l’Equip de Sistemes 

de l’Àrea TIC